Contratação de 

empresa para 

prestação de serviço 

de suporte e 

manutenção para o 

Switch Cisco Catalyst 

6513. 

12 meses, 

podendo ser 

prorrogado 

por 36 meses. 

R$ 48.034,78 R$ 576.417,35 

Valor máximo admitido para contratação: R$ 576.417,35 (Quinhentos e setenta e 

seis mil e quatrocentos e dezessete reais e trinta e cinco centavos).  

ANEXO III 

MODELO PARA TERMO DE ACEITE 

Data de Entrega  

Identificação do fornecedor 

Razão Social da 

Empresa 

CNPJ  

Endereço  

Pessoa para contato  

Telefone para contato  

Identificação do local de entrega